АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024                                    с. Останинка                                              № 61
     Об отмене Постановления  администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 06.05.2024 № 50«О порядке проведения обучения мерам пожарной безопасности на территории Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области».
     В целях приведения нормативно- правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Постановление  администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 06.05.2024 № 50«О порядке проведения обучения мерам пожарной безопасности на территории Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области» отменить.
2.      Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Останинского сельсовета», так же на сайте администрации Останинского сельсовета Северного района.
  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Останинского сельсовета

Северного района Новосибирской области                             П.В.Гончаров